
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	dům,	na	prodej,	548.000	€,	ID:	5304

126	m²
Obytná	plocha

535	m²
Velikost
pozemku

3
Ložnice

2
Koupelny

50	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5304

Lokalita Brač

Druh dům

Cena

Rok	výstavby 2007

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 15	km

Opis	nemovitosti
Nemovitost	se	nachází	na	mírném	svahu	s	výhledem	na	krásnou	zátoku,	široké	moře	a	hory.

Nachází	se	ve	druhé	řadě,	70	m	od	moře.	Skládá	se	z	samostatně	stojícího	domu	92	m2	a	vedlejší	budovy	34	m2	na	pozemku	535	m2.

Dům	se	skládá	z	kuchyně	s	obývacím	pokojem,	chodby,	dvou	ložnic	a	dvou	koupelen.	Dále	je	zde	komora,	kterou	lze	využít	jako	další	ložnici	a	další	místnost	na	praní	prádla
a	nádobí.

Vedle	domu	je	letní	kuchyně	s	kamenným	venkovním	grilem.	Nemovitost	má	pěknou	velkou	terasu	se	střechou,	která	poskytuje	stín	a	naprosté	soukromí.

Možná	přístavba	celého	patra	ke	stávajícímu	objektu.	Další	budovou	je	jednopokojový	byt	s	kuchyní	a	koupelnou.

Dvůr	se	skládá	ze	zahrady	s	palmami,	olivovníky	a	tropickými	rostlinami.

Na	pozemku	jsou	3	parkovací	stání	se	slunečníky.

	 	

	 	 	

	


